АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018г.

с. Каратузское

№ 166-П
О внесении изменений в постановление от 28.07.2017г. №99-П «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию сельской среды»

В целях осуществления контроля за исполнением мероприятий по созданию комфортной сельской среды на территории Каратузского сельсовета, в связи с изменением кадрового состава администрации Каратузского сельсовета, руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление от 28.07.2017г. №99-П «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию сельской среды» следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к постановлению от 28.07.2017г. №99-П изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник».
Глава Каратузского сельсовета

А.А. Саар
Приложение к постановлению

 от 09.10.2018г. № 166-П

«Приложение 1

к постановлению Администрации

Каратузского сельсовета
от 28.07.2017  № 99-П
СОСТАВ

общественной комиссии для организации проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы по созданию комфортной сельской среды на территории Каратузского сельсовета
Саар Александр Александрович – Глава Каратузского сельсовета, председатель комиссии.
Федосеева Оксана Владимировна – председатель Каратузского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии.
Ходаков Андрей Сергеевич – ведущий специалист по вопросам  ЖКХ , благоустройства , транспорта и строительства., секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Болмутенко Алена Михайловна – заместитель главы администрации Каратузского сельсовета.
Матвеева Анна Александровна – ведущий специалист по правовым вопросам администрации Каратузского сельсовета.

Фатюшина Мария Александровна – заместитель председателя районного Совета депутатов.
Блинцов Евгений Иванович – депутат Каратузского сельского Совета депутатов.

Шункина Ирина Львовна – депутат Каратузского сельского Совета депутатов.

Луканёв Александр Николаевич – депутат Каратузского сельского Совета депутатов (по согласованию)
Гречишкин Сергей Николаевич – депутат Каратузского сельского Совета депутатов (по согласованию)
Янковский Владимир Михайлович – Председатель местной общественной палаты Каратузского района (по согласованию)
Беляева Лариса Владимировна – представитель общественности.
Ничкова Людмила Викторовна – представитель общественности.
Костюченко Надежда Тихоновна – представитель общественности».